
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA                

CNPJ:

R

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2018 - PR

10/2018

10/2018

04/05/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

10/2018

7/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

21/05/2018

Aquisição de um veiculo novo Zero KM, ano de fabricação minimo 2018 para uso junto a secretaria de 

saude  do municipio

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   21   de  Maio   de   2018.



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MAREMA                

CNPJ:

R

C.E.P.:

11.900.561/0001-63

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2018 - PR

10/2018

10/2018

04/05/2018

Folha:  2/2

NAVAJO VEICULOS LTDA     (143)

1

Aquisição de um (01) veículo novo, zero Km na cor branca, com

as seguintes características mínimas: ano/modelo 2018, com

capacidade para 5 (cinco) ocupantes, com motor de potência

mínima de 78cv (setenta e oito cavalos),   bicombustível, com

direção elétrica e ou hidráulica, com transmissão manual de no

mínimo 6 (seis) velocidades a frente e 1 (uma) ré, com sistema de

freios ABS, EBD, dianteiro com discos ventilados e traseiro com

discos sólidos, com rodas de aço aro 14 com calotas integrais e

pneus novos compatíveis com o veículo e de acordo com o

manual do fabricante, com estepe proporcional ao veículo, com

distancia entre eixos de no mínimo 2.370 mm, com sistema de

segurança de no mínimo 2(dois) air bag, com conjunto elétrico e

alarme contendo sistema de travamento das quatro portas com

acionamento a distância, vidro elétrico na portas dianteiras, com

vão livre mínimo do solo de 150mm, tanque de combustível de no

mínimo de 54lt, com sistema de ar condicionado integrado quente

e frio, com banco traseiro rebatível, banco dianteiros com ajuste

manual de distância e inclinação,  com cintos de segurança de

três pontos, vidros com grau de visibilidade dentro das normas da

legislação em vigor, com porta malas de no mínimo 280lt, com

sistema de som Radio: AM/FM/CD/MP3/WMA/BLUETOOH/USB,

com no mínimo 2 (dois) alto-falantes compatíveis e instalados.

Com garantia mínima de 3 (três) anos sem limite de

quilometragem, e com demais equipamentos e acessórios

necessários e exigidos por lei para o perfeito funcionamento do

veículo e de acordo com a legislação de trânsito vigente. - Marca:

Chevrole

UND 1,00  0,0000 45.000,00    45.000,00

Total do Fornecedor: 45.000,00

Total Geral: 45.000,00

Marema,   21   de  Maio   de   2018.


